
33. Materialadministration (MA), lager, spedition/transport/distribution/trafikplanering

Yrkeskod enligt ALS 331

Exempel på arbetsuppgifter 

Sköter och uppdaterar lager- och leveransregister.

Tar emot och kontrollerar gods/varor och prickar av mot beställningar etc.

Lämnar ut och kontrollerar gods/varor efter beställning.

eller

Bokar och administrerar interna transporter.

Avropar externa transporter.

eller

Säljer reservdelar utifrån katalog.

Exempel på yrkesbenämningar:    Reservdelsförsäljare, lagerredovisare, speditionsassistent, transportplanerare

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

331 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 1 0 1

1984-88   35-39 1 0 1

1979-83   40-44 3 0 3

1974-78   45-49 8 33750 1 7 33700

1969-73   50-54 10 30898 32730 34600 0 10 30898 32730 34600

1964-68   55-59 23 30450 33453 36200 6 31325 17 31855 33685 35181

1956-63   60-67 20 29678 33593 35618 6 34329 14 28400 31683 35156

TOTALT 66 30305 33491 35900 13 31200 33897 36350 53 29500 33407 35156

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



33. Materialadministration (MA), lager, spedition/transport/distribution/trafikplanering

ALS 332

Exempel på arbetsuppgifter 

Förestår lager

Gör fullständig lagerredovisning

Bedömer beställningsbehov

Beräknar omsättning

Handhar returer och reklamationer

eller

Undersöker och föreslår transportalternativ.

Upprättar tulldokument.

Tolkar och tillämpar tullbestämmelser.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

332 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 6 32475 2 4

1994-98   25-29 32 32500 35252 37548 13 34000 36300 38680 19 31500 34000 37500

1989-93   30-34 81 33248 36000 40000 11 34000 37000 37500 70 33124 35923 40000

1984-88   35-39 79 34000 37306 41000 10 33086 39436 43127 69 34000 37306 40000

1979-83   40-44 73 33000 37251 41560 10 35719 37690 40124 63 32900 36885 42500

1974-78   45-49 88 33861 37500 42265 9 37925 79 33500 37500 42000

1969-73   50-54 118 33927 37104 42100 26 33927 36676 41743 92 34000 37210 42300

1964-68   55-59 121 33400 36597 40256 17 34500 37125 40300 104 33275 36571 40256

1956-63   60-67 105 33362 36551 41226 14 33170 37843 42000 91 33400 36200 40500

TOTALT 703 33408 36666 41000 112 34000 37000 41588 591 33280 36551 40950

Hela riket Stockholm Övriga riket

Exempel på yrkesbenämningar:    Reservdelsförsäljare, lagerredovisare, speditionsassistent, transportplanerare, speditör, handläggare av tullfrågor, trafikövervakare

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



33. Materialadministration (MA), lager, spedition/transport/distribution/trafikplanering

ALS 333

Exempel på arbetsuppgifter 

Planerar och samordnar den löpande lagerverksamheten

Deltar i utveckling av system och teknik inom material- och lagerdistribution.

Utreder och bedömer kostnader/metoder/resurser/arbetsformer för verksamheten.

Leder lagerverksamheten

eller

Planerar och förbereder utländska eller mer krävande transporter.

Gör frakt- och kostnadskalkyler.

Köper transporttjänster och tecknar avtal inom givna ramar. Deltar ibland i förhandlingar.

Sköter kontakter med kunder, myndigheter, banker och försäkringsbolag.

Utreder komplicerade tullfrågor.

Leder och planerar speditionsarbete

Exempel på yrkesbenämningar:  Handläggare, MA-frågor, lagerchef, speditör, handläggare av tullfrågor, trafikplanerare, trafikövervakare

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

333 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 29 30000 33000 37020 14 28107 32624 37500 15 30431 33000 35800

1994-98   25-29 142 33316 36900 41000 39 34000 37000 40800 103 33000 36800 41040

1989-93   30-34 257 35000 39000 45000 76 36225 41727 47000 181 34223 38400 44280

1984-88   35-39 241 36663 41450 50154 74 38000 44351 54000 167 35331 40521 48185

1979-83   40-44 221 36736 41948 51850 78 36000 42000 51850 143 36736 41330 54323

1974-78   45-49 216 37571 44430 52984 50 37900 46160 56350 166 37556 43210 51466

1969-73   50-54 191 36900 42956 52517 29 38683 43857 59183 162 36505 42605 52000

1964-68   55-59 239 36930 41761 50692 49 38045 44000 55000 190 36702 41378 48055

1956-63   60-67 124 35692 41278 49720 27 37500 42884 47760 97 35485 41000 49720

TOTALT 1660 35640 41000 49000 436 36500 41974 50500 1224 35407 40564 48300

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



33. Materialadministration (MA), lager, spedition/transport/distribution/trafikplanering

ALS 334

Exempel på arbetsuppgifter 

Leder, planerar, utvecklar och följer upp större lagerverksamhet.

Initierar och medverkar vid utveckling av metoder, utrustning och organisation ur kostnadssynpunkt.

eller

För självständiga förhandlingar om transportavtal med långsiktig karaktär.

I denna nivå klassas ofta chefer med underställda i nivå 1, 2 och 3 inom verksamhetsområdet

Exempel på yrkesbenämningar:  Handläggare, MA-frågor, lagerchef

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

334 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 1 0 1

1994-98   25-29 13 34000 38000 43000 4 9 35000

1989-93   30-34 33 40000 45500 52500 10 36330 40905 52780 23 41100 46500 52500

1984-88   35-39 30 38000 45559 54991 13 38000 45000 51686 17 39000 46800 58295

1979-83   40-44 36 43000 48095 57000 6 47620 30 42050 48500 57000

1974-78   45-49 46 44000 51953 58450 17 44000 52100 59000 29 42000 51806 58000

1969-73   50-54 43 42750 52816 60366 9 43032 34 43000 55129 61313

1964-68   55-59 49 44300 54378 66600 9 58140 40 44650 54189 67337

1956-63   60-67 25 42300 57491 64200 4 21 42100 54000 63600

TOTALT 276 41310 48660 59957 72 40500 47795 59883 204 41350 48856 60000

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



33. Materialadministration (MA), lager, spedition/transport/distribution/trafikplanering

ALS 335

För närvarande finns i inga riktbefattningar i denna nivå.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

335

2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 3 1 2

1974-78   45-49 4 0 4

1969-73   50-54 1 1 0

1964-68   55-59 6 64823 2 4

1956-63   60-67 0 0 0

TOTALT 14 54000 64750 100000 4 10 54000 59525 94450

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



33. Materialadministration (MA), lager, spedition/transport/distribution/trafikplanering

ALS 336

För närvarande finns i inga riktbefattningar i denna nivå.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

336 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 1 1 0

1974-78   45-49 0 0 0

1969-73   50-54 2 1 1

1964-68   55-59 1 0 1

1956-63   60-67 0 0 0

TOTALT 4 2 2

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023


